
Дел.бр. 1890/17 од 28.07.2017.године 
 
 
 
                                                 ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
 
 
Назив наручиоца: Дом ученика седњих школа у Трстенику 

Адреса наручиоца: Трстеник, Дамјана Максића бр.2 

Интернет страница наручиоца: domucenikatrstenik@gmail.com 

Враста наручиоца:просвета 

Врста предмета:радови 

Опис предмета набавке: јавна набавка радова у отвореном поступку: Партерно уређење парцеле Дома ученика у 

Трстенику , кп 4269 КО Трстеник (прва фаза), број ОП 1.3.2/17 

Назив и ознака из  општег речника набавки: 45210000-Радови на високоградњи 

Процењена вредност: 4.166.667,00  динара 

Уговорена вредност: 4.153.259,60 динара без ПДВ-а, 4.983.911,52 динара са ПДВ-ом 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: једна  понуда, која је и  прихватљива 

Понуђена цена код прихватљиве понуде : 

− 4.153.259,60 динара без ПДВ-а, одн. 4.983.911,52 динара са ПДВ-ом  

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Понуђач-извођач, уговор извршава 

самостално. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 19.07.2017. године 

Датум закључења уговора: 28.07.2017.године  

Основни подаци о добављачу-Продавцу: 

Д.о.о."Техноградња" Крушевац 

ул Мајке Југовића бр.14 

матични број: 06983154 

ПИБ: 100230253 

заступник: Петровић Родољуб, директор 

Период важења уговора: до завршетка и примопредаје радова (рок за завршетак радова је 45 календарских дана 

од дана увођења извођача у посао) 

Околности које представљају основ за измену уговора: околности које се тичу битних елемената уговора 

Остале напомене: Уговор је закључен у складу са чл.112 став 2.тачка 5) ЗЈН 

    

 
             Комисија за јавну набавку 
 
 
            Предраг Терзић, председник 


